

MARÍA ESTHER TORRES MUNGUÍA CONSEJERA MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO P R E S E N T E:

CONVOCATORIA

Consejero municipal de participación ciudadana se le invita a participar en la Quinta Sesión Extraordinaria de conformidad al artículo 282 del Reglamento de Participación Ciudadana para la Gobernanza del Municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, la cual se realizará el día 25 veinticinco de agosto del 2017 dos mil diecisiete, a las 10:00 horas, en el Centro Cultural el Refugio domicilio ubicado en calle Contreras Medellín número 144, Colonia Centro, del municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I Registro de asistencia y verificación del quórum para sesionar;
- Il Lectura y aprobación del orden del día;
- III Lectura y en su caso aprobación del acta de la sesión anterior;
- IV Sellado de boletas;
- V Enfajillado de boletas;
- VI Asuntos varios y
- VII Clausura de la sesión.

ATENTAMENE

San Pedro Tlaquepaque, Valisco a 22 de agosto del 2017.

MARÍA GUADALUPE DEL TORO CORONA CONSEJERA PRESIDENTE

MARIA

22 0905to 212017



SUSANA MARÍA IBARRA SALAS CONSEJERA MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO PRESENTE:

CONVOCATORIA

Consejero municipal de participación ciudadana se le invita a participar en la Quinta Sesión Extraordinaria de conformidad al artículo 282 del Reglamento de Participación Ciudadana para la Gobernanza del Municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, la cual se realizará el día 25 veinticinco de agosto del 2017 dos mil diecisiete, a las 09:00 horas, en el Centro Cultural el Refugio domicilio ubicado en calle Contreras Medellín número 144, Colonia Centro, del municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- l Registro de asistencia y verificación del quórum para sesionar;
- Il Lectura y aprobación del orden del día;
- III Lectura y en su caso aprobación del acta de la sesión anterior;
- IV Sellado de boletas;
- V Enfajillado de boletas;
- VI Asuntos varios y
- VII Clausura de la sesión.

ATENTAMENE

San Pedro Tlaquepaque, Jalisco a 22 de agosto del 2017.

MARÍA GUADALUPE DEL TORO CORONA CONSEJERA PRESIDENTE



ALBERTO REBOLLEDO HUEZO CONSEJERO MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO PRESENTE:

CONVOCATORIA

Consejero municipal de participación ciudadana se le invita a participar en la Quinta Sesión Extraordinaria de conformidad al artículo 282 del Reglamento de Participación Ciudadana para la Gobernanza del Municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, la cual se realizará el día 25 veinticinco de agosto del 2017 dos mil diecisiete, a las 10:00 horas, en el Centro Cultural el Refugio domicilio ubicado en calle Contreras Medellín número 144, Colonia Centro, del municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Registro de asistencia y verificación del quórum para sesionar;
- Ш Lectura y aprobación del orden del día;
- Lectura y en su caso aprobación del acta de la sesión anterior; Ш
- Sellado de boletas; IV
- V Enfajillado de boletas:
- VI Asuntos varios y
- VII Clausura de la sesión.

ATENTAMENE

San Pedro Tlaquepaque, Jalisco a 22 de agosto del 2017.

Renbi 22/Agost /2011 Albert Rebolled III MARÍA GUADALUPE DEL TORO CORONA

CONSEJERA PRESIDENTE



MIGUEL ÁNGEL VÁZQUEZ ALCALÁ CONSEJERO MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO P R E S E N T E:

CONVOCATORIA

Consejero municipal de participación ciudadana se le invita a participar en la Quinta Sesión Extraordinaria de conformidad al artículo 282 del Reglamento de Participación Ciudadana para la Gobernanza del Municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, la cual se realizará el día 25 veinticinco de agosto del 2017 dos mil diecisiete, a las 10:00 horas, en el Centro Cultural el Refugio domicilio ubicado en calle Contreras Medellín número 144, Colonia Centro, del municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Registro de asistencia y verificación del quórum para sesionar;
- Il Lectura y aprobación del orden del día;
- III Lectura y en su caso aprobación del acta de la sesión anterior;
- IV Sellado de boletas;
- V Enfajillado de boletas;
- VI Asuntos varios y
- VII Clausura de la sesión.

ATENTAMENE

San Pedro Tlaquepaque, Jalisco a 22 de agosto del 2017.

MARÍA GUADALUPE DEL TORO CORONA CONSEJERA PRESIDENTE



JOSÈ FRANCISCO DE SANTIAGO VITAL CONSEJERO MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO PRESENTE:

CONVOCATORIA

Consejero municipal de participación ciudadana se le invita a participar en la Quinta Sesión Extraordinaria de conformidad al artículo 282 del Reglamento de Participación Ciudadana para la Gobernanza del Municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, la cual se realizará el día 25 veinticinco de agosto del 2017 dos mil diecisiete, a las 10:00 horas, en el Centro Cultural el Refugio domicilio ubicado en calle Contreras Medellín número 144, Colonia Centro, del municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Registro de asistencia y verificación del quórum para sesionar; 1
- Lectura y aprobación del orden del día; Ш
- Lectura y en su caso aprobación del acta de la sesión anterior; Ш
- IV Sellado de boletas;
- V Enfajillado de boletas;
- VΙ Asuntos varios y
- VII Clausura de la sesión.

ATENTAMENE San Pedro Tlaquepaque, Jalisco a 22 de agosto del 2017.

> MARÍA GUADALUPE DEL TORO CORONA CONSEJERA PRESIDENTE

RECIBIDO 22/AGOSTO/2017

FRANCISCO DE SIANTIAGONITAL



IRVING GERARDO MONROY RAMÌREZ DE ARELLANO CONSEJERO MUNICIPAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE, JALISCO P R E S E N T E:

CONVOCATORIA

Consejero municipal de participación ciudadana se le invita a participar en la Quinta Sesión Extraordinaria de conformidad al artículo 282 del Reglamento de Participación Ciudadana para la Gobernanza del Municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, la cual se realizará el día 25 veinticinco de agosto del 2017 dos mil diecisiete, a las 10:00 horas, en el Centro Cultural el Refugio domicilio ubicado en calle Contreras Medellín número 144, Colonia Centro, del municipio de San Pedro Tlaquepaque, Jalisco, bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- I Registro de asistencia y verificación del quórum para sesionar;
- Il Lectura y aprobación del orden del día;
- III Lectura y en su caso aprobación del acta de la sesión anterior;
- IV Sellado de boletas;
- V Enfajillado de boletas;
- VI Asuntos varios y
- VII Clausura de la sesión.

ATENTAMENE San Pedro Tlaquepaque, Jalisco a 22 de agosto del 2017.

> MARÍA GUADALUPE DEL TORO CORONA CONSEJERA PRESIDENTE

Real (22 Ago 17